زنان و مردان انقلابی مبارز هر چه متحدانه‌تر باید در این مسیر به پیش حرکت کنند.

زنده باد روز جهانی زن

کمیته مبارزه برای ایجاد هم‌آهنگی و اتحاد میان منسوبین جریان دموکراتیک نوین افغانستان

دسته هشت مارچ زنان افغانستان

جنبش انقلابی جوانان افغانستان

هسته کارگری مبارز افغانستان

7 مارچ 2021 میلادی

(17 حوت 1399 خورشیدی)

www.afghanistanarmy.org

strugglecommittee4@gmail.com

paikarejawan@gmail.com

nabardezan@gmail.com

hastakargari@yahoo.com